
平成29年9月 8日 
池島・みどり清朋同窓会の皆さま 

大阪府立みどり清朋高等学校 
                                校 長  中須賀  久尚 

 

創立１０周年記念式典の開催について（お知らせ） 
 
 日中はなお厳しい暑さが続いておりますが、同窓会の皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申しあげま

す。日頃より、本校教育に深いご理解、多大なるご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 
 さて、平成２０年に開校いたしました本校も、今年度創立１０周年を迎えることとなりました。つきま

しては、下記のとおり記念式典を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、

よろしくお願い申しあげます。 
 

記 
 
１．日 時  平成２９年１０月２８日（土） 

１３：３０～１５：５０（受付 １３：００～） 
 
２．場 所  八尾プリズムホール大ホール 
 
３．内 容  Ⅰ部 記念式典 

 １３：３０～１４：２０ 

    ※ 開式に先立ちまして、13時25分から清朋太鼓部によるオープニングセレモニーを行います。 

       Ⅱ部 演奏会 
オオサカ・シオン・ウインド・オーケストラ演奏鑑賞 

         １４：３０～１５：５０ 
 
  ※プリズムホール駐輪場はすべて生徒用に使用しますので、来場には、できるだけ公共交通機関を 

ご利用ください。 
※なお、八尾プリズムホール大ホールの座席に限りがありますので、あらかじめご参加の有無を把握

したいと思いますので、ご面倒おかけしますが下記の出欠票に記入の上、出席される場合のみFAX
にてご連絡ください。 

 
                                           キ リ ト リ                     

創立１０周年記念式典【１０月２８日】 出欠票 
 

 記念式典及び演奏会に出席    （    ） 
 記念式典及び演奏会に欠席     （    ） 
   
 
                         同窓生のお名前                  
 

＊準備の都合上、ご参加の場合のみ９月30 日（土）までに、FAX にてご連絡ください。 

  FAX ０７２－９８２－３１３４ 

いずれかに○をお付けください。 


